Graduatoria di Istituto | Fascia Personale Docente Scuola Infanzia
PAIC85800D Data Produzione Graduatoria Provvisoria: 24/08/2019

Cod. . Conseg. . Fascia | Modalita'
Tipo Posto | Tipo |Incl. Ris| Posto Cognome Nome Data Nascita PrOY' Puqtegg Ao e, | e T Titolo SRR GO P(?St(.) Grad. di Supplenza
Nascita io Grad. Spec. 1 Domanda Provinciale fino a 10gg
Posto Spec. 1 Prov. accesso

COMUNE AN 1 GUARDI' GIUSEPPA 24/06/1965 PA 249 2000 10 3 V4 X
COMUNE AN 2 CAMARDA MARISA 30/08/1962 PA 249 2002 PAEEO3700E 12 3 4 X
COMUNE AN 3 PORPORA VALENTINA 07/10/1974 PA 240 2000 20 3 V4 X
COMUNE AN 4 GIORDANO LILIANA 13/05/1971 PA 240 2002 PAIC859009 22 3 z X
COMUNE AN 5 DI BLASI DANIELA 07/08/1966 PA 234 2002 33 3 z

COMUNE AN 6 SCOLLO ROSALINDA LETIZIA  17/07/1971 EE 229 2007 40 3 V4

COMUNE AN 7 ARICO' VALENTINA 02/07/1980 PA 228 2002 41 3 V4 X
COMUNE AN 8 SCHIMMENTI PIETRA 28/10/1969 PA 225 2007 45 3 4

COMUNE AN 9 ROSSI PIA 13/10/1963 PA 224 2000 46 3 Z

COMUNE AN 10 GAETA DANIELA 18/12/1982 PA 212 2007 PAIC89800X 114 3 D X
COMUNE AN 11 SCAFIDI ILENIA 05/02/1980 PA 208 2002 PAIC87800P 90 3 4

COMUNE AN 12 SCIORTINO ROSALINDA 16/01/1972 PA 197 2002 116 3 4 X
COMUNE AN 13 SCALICI GABRIELLA 26/08/1981 PA 191 2007 137 3 4

COMUNE AN 14 DE RAZZA SERENA FABIOLA 11/05/1977 TP 189 2019 PAIC85800D 5 3 Z X
COMUNE AN 15 COMANDE MARGHERITA 04/01/1957 PA 186 2007 152 3 V4

COMUNE AN 16 MADONIA GENOVEFFA 10/08/1964 PA 160 2000 215 3 4

COMUNE AN 17 SCIARABBA VALERIA 15/06/1979 PA 156 2014 PAICBAD00Q 226 3 z

COMUNE AN 18 ACQUA CONCETTA MARIA 25/03/1979 PA 154 2002 231 3 4 X
COMUNE AN 19 POLIZZI MARZIA 01/01/1975 PA 145 2007 PAIC8A300X 255 3 V4

COMUNE AN 20 MIGNANO MARU' MARIA 09/05/1976 PA 141 2002 263 3 4 X
COMUNE AN 21 MARCECA CROCIFISSA 18/08/1968 PA 139 2019 269 3 4 X
COMUNE AN 22 ELEFANTE GIUSEPPINA 07/03/1980 PA 138 2014 PAIC8AUO0Q 75 3 4 X
COMUNE AN 23 MACALUSO PAOLA 16/05/1969 PA 105 2002 PAIC859009 345 3 z X
COMUNE AN X 24 CATARINICCHIA GIROLAMA 23/08/1981 PA 105 2014 D PAIC846007 346 3 1

COMUNE AN 25 SOTTILE ROSARIA 17/09/1968 PA 104 2004 D 350 3 V4 X
COMUNE AN 26 BISIGNANO MARIANNA 11/09/1966 PA 100 2002 PAPM04000V 363 3 Z X
COMUNE AN 27 DE PASQUALE ROSALBA 07/05/1980 NA 94 2002 D 380 3 4

COMUNE AN 28 CALDERONE ALESSANDRA 06/07/1977 PA 84 2019 PAICBACO0X 402 3 4

COMUNE AN 29 LA BRUZZO MARIA 29/06/1962 PA 70 2000 F 438 3 V4 X
COMUNE AN 30 ROMANO ANNA MARIA 13/07/1976 PA 69 2019 PAIC859009 447 3 4

COMUNE AN 31 CANNELLA MARIA SANTA 05/01/1976 PA 60 2002 PAIS01400X 479 3 Z

COMUNE AN 32 GRAMASI LAURA 23/04/1980 PA 55 2014 PAIC8AS004 503 3 4 X
COMUNE AN 33 ROMANO JOLANDA 15/08/1980 PA 53 2002 D PAIC8A300X 511 3 1 X
COMUNE AN 34 ADELFIO LOREDANA 23/04/1974 PA 49 2002 528 3 4 X
COMUNE AN 35 CUSIMANO VITA MARIA 04/12/1970 PA 48 2000 PAIC88100E 534 3 V4 X
COMUNE AN 36 LAGNA VALENTINA 08/02/1978 PA 43 2002 573 3 4

COMUNE AN 37 GUARDI' HELGA 22/12/1970 PA 41 2005 590 3 V4 X
COMUNE AN X 38 MARTORANA PATRIZIA 11/09/1976 PA 39 2014 PAIC8A000C 623 3 1

COMUNE AN 39 LO GRECO MARGHERITA 27/02/1966 PA 37 2004 639 3 V4

COMUNE AN 40 CAPPELLANO SIMONA 11/08/1980 PA 34 2002 670 3 4 X
COMUNE AN 41 FERRARO ROSANNA 27/02/1977 PA 34 2002 PAIC8A300X 671 3 V4 X
COMUNE AN 42 GENOVESE CATERINA 07/09/1968 PA 34 2002 PAIC86400R 673 3 4 X
COMUNE AN 43 BRUSCA CALOGERA 27/11/1975 PA 33 2002 684 3 z X
COMUNE AN 44 CERASA ROSA MARIA 11/06/1967 PA 33 2002 PAEEO3700E 685 3 4

COMUNE AN X 45 PARRINO GIOVANNA 07/04/1983 PA 33 2014 PAEEQ7800R 698 3 1

COMUNE AN 46 BELLANTE FRANCESCA MARIA  03/01/1977 PA 31 2007 PAEE034003 737 3 4

COMUNE AN 47 GIULIANO ASSUNTA 23/06/1979 PA 30 2002 748 3 V4 X
COMUNE AN 48 FRICANO GIUSEPPA 06/02/1966 PA 29 2002 779 3 4 X
COMUNE AN X 49 SALEMI ROSSANA 25/08/1976 AG 29 2014 PAVE010005 193 3 1 X
COMUNE AN X 50 RUSSO VALERIA 24/09/1982 AG 29 2014 PAEEO7800R 786 3 1 X
COMUNE AN 51 LA CORTE GIOVANNA 07/06/1973 PA 28 2002 796 3 V4 X
COMUNE AN X 52 VITALE ILENIA 19/11/1981 PA 28 2014 PAICBAWO0OB 812 3 1

COMUNE AN X 53 FERRARO BARBARA 16/10/1971 PA 26 2014 PAIC84300Q@ 859 3 1 X




COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE

AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN

X X X

X X X

X X X X

>

54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112

DAIDONE
MADONIA
BARRESI

LO GERFO
PETRALIA
TRAMUTA
STORI
D'AMICO
BUCCERI
SCIORTINO
MESSINA
BRUNO
SALAMONE
ORLANDO
LEONE
VENEZIA
COSTANZA
CARONNA
FERRAINO
MAUGERI

DI BELLA
MANISCALCO
GIAMBALVO
CULOTTA
ADELFIO
PIPITONE
SALVIA
COLLESANO
MANGANELLO
PARISI
ZUMMO
MILAZZO
SQUATRITO
PECORARO
TRANCHINA
PALUMBO
FERRARA
ZANCHI
RUBINO
PASSARO
MORELLO
VACCARINO
CANDELA
MANISCALCO
GAROFALO
ANGILERI
VENTURA

GRIPPI AMOROSO

GUARNERI
MAMMINA
DONATO
DISALVO
GNOFFO
COVELLO
VITRANO
PECORARO
MARCHESE
MORANA
LO MONACO

SIMONA
LOREDANA
CLAUDIA
MARIANGELA
FILIPPA
BARBARA
EMANUELA
GIUSEPPINA
MARCELLA
PIERA

08/04/1980
09/03/1976
29/06/1969
17/07/1976
28/03/1975
16/01/1974
08/08/1979
15/06/1979
03/05/1971
05/11/1978

GRAZIABENEDETTAGI 01/03/1976

GISELLA MARIA
VINCENZA
FRANCESCA
ANNA MARIA
MICHELA
ROSARIA
SEBASTIANA
ERMELINDA
BARBARA
GIOVANNA
DENISE
ENZA MARIA
RITA
ANTONINA

MARIA CARMELINA

DOMENICO
VALENTINA
MARIA
DANIELA
LIVIA

MARIA GRAZIA ANNA

ENZA
ORNELLA
TERESA
SALVATORE
BENEDETTA
MANUELA
ANNA MARIA
ROSA
ANGELA
AGNESE
ELISABETTA
DONATELLA
GIOVANNA
JULIA
CONCETTA
VINCENZA
SILVANA
VALENTINA
MARIAROSARIA
GIORGIA
MELCHIORRA
NINFA
DANIELA
PAOLA

GIUSI

ANNA MARIA
ANTONINA

14/08/1975
25/01/1974
17/03/1976
25/10/1978
21/07/1966
17/09/1963
20/11/1964
20/05/1976
29/01/1978
06/03/1978
30/03/1982
25/05/1973
12/11/1973
19/08/1964
19/07/1975
07/11/1972
08/03/1981
06/06/1977
10/10/1975
03/12/1972
12/01/1979
11/02/1973
23/10/1972
03/07/1965
21/06/1983
14/03/1979
12/07/1976
12/07/1968
04/02/1968
08/07/1974
27/07/1967
08/02/1980
30/03/1982
03/12/1977
07/07/1979
13/11/1976
08/07/1981
15/04/1975
17/12/1974
09/06/1981
02/12/1968
04/07/1983
25/03/1982
07/08/1967
24/10/1965
16/05/1976
29/09/1974
06/09/1962
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PAIC884002
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PAEEQO7800R
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PAIC8A300X
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1665
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SCRIMA ROSALIA
DORANGRICCHIA FRANCESCA
ZUCCARELLO ATTILIA

DI LEONARDO MUSTACCFANTONINA
GENTILE MONICA
RUSSO ELEONORA
VILARDI SABRINA
FIORE BARBARA
DAMIATA TIZIANA MARIA ROSA
GULLO ANTONELLA
SPINELLA MARIATIZIANA
SGANGA LAURA
COSTANZO DETTO NOBIL MARIA

PARISI GIUSEPPINA
ARGENTO MARIA
COSTANTINO ALESSANDRA
LOPRESTI ANNAMARIA
CAMARDA ANNAMARIA
RENDA IRENE
BRASCI ROSALBA
BRANCACCIO GIUSEPPINA
MATRANGA ANTONELLA
MICELI MATTIA
TUSA MATTIA ANNA
PUPELLA LOREDANA
SAPIENZA STEFANIA
BONGIOVANNI LAURA
MANDALA MARGHERITA
CATARINICCHIA GIROLAMA
SOTTILE ROSARIA

DE PASQUALE ROSALBA
ROMANO JOLANDA
CATARINICCHIA GIROLAMA
SOTTILE ROSARIA

DE PASQUALE ROSALBA
ROMANO JOLANDA
CATARINICCHIA GIROLAMA
SOTTILE ROSARIA

DE PASQUALE ROSALBA
ROMANO JOLANDA

LA BRUZZO MARIA
PASSARO ROSA

LA BRUZZO MARIA
PASSARO ROSA

06/09/1977
18/04/1976
05/01/1982
08/08/1965
14/05/1976
22/07/1978
21/12/1969
18/07/1979
21/01/1969
09/02/1969
18/04/1982
05/05/1983
05/09/1980
31/05/1972
24/05/1971
27/12/1966
18/03/1964
11/03/1962
05/05/1976
09/08/1974
16/09/1966
03/09/1972
21/10/1971
07/07/1977
13/11/1968
26/12/1978
31/07/1983
26/05/1978
23/08/1981
17/09/1968
07/05/1980
15/08/1980
23/08/1981
17/09/1968
07/05/1980
15/08/1980
23/08/1981
17/09/1968
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PAIC85800D
PAIC8AROOV
PAEE039006
PAIC8A300X

PAIC89900Q
PAIS034005
PAIC85800D
PAIC87800P
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PAEEQO7800R
PAIC88100E
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PAIC88100E
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